Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

10 марта 2023 года
ПРИКАЗ № 136

О направлении на областной Форум

16 марта 2023 года состоится Форум учителей истории, советников
директора по воспитанию, участников-наставников Российского движения
детей и молодежи (письмо ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт
развития образования» от 28.02.2023 № 116).

Место проведения: г. Санкт - Петербург, ул. Бассейная, 32 строение 1,
Исторический парк «Россия - Моя история».

Начало работы Форума в 10.00.
Приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. |
Героя Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3» (Снигур Н.А.), МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4» (Буржинская Е.И.), МБОУ «Средняя;
общеобразовательная школа № 5» (Ингинен О.В.), МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова» ,
(Голубых Е.В.), МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа» :

(Токмакова Л.А.) направить 16 марта 2023 года на областной Форум:
- Дубинину Екатерину Анатольевну, учителя истории и обществознания МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. .
Иванова»;
- Бай Александра Сергеевича, учителя истории и обществознания МОУ '
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;
- Тищенко Ирину Васильевну, учителя истории и обществознания МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 4»;
- Склярову Наталию Витальевну, заместителя директора по воспитательной
работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
- Круглову Наталью Анатольевну, учителя истории и обществознания МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова»;
- Семенову Галину Викторовну, учителя истории и обществознания МОУ
«Заклинская средняя общеобразовательная школа»;
- Удодову Полину Ивановну, учителя истории и обществознания МОУ
«Заклинская средняя общеобразовательная школа». I

2. МКУ «Лужский ЦБУК» (и.о. директора Бибикова О.М.) организовать
транспортную доставку участников мероприятия в г. Санкт-Петербург 16
марта 2023 года и обратно (отъезд в 6.30 от здания администрации ЛужскоЗго
муниципального района). 'у, §

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

4. Общий контроль оставляю за собой.